
ПРОЕКТ 

Автор : 

Заступник  директора 

 КП «Летичівський спецлісгосп» 

Людмила Бойко  

із змінами від 15.05.2023р  

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №39 
 

Про передавальний акт 

Комунального підприємства 

Летичівської районної ради 

«Летичівський спецлісгосп» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Скасувати рішення шостої сесії Летичівської селищної ради №5 від 28 

січня 2021 року «Про затвердження передавального акта Комунального  

підприємства Летичівської районної ради «Летичівський спецлісгосп» із 

дотатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 



Автор проєкту 

Заступник директора 

КП «Летичівський спецлісгосп»                                             Людмила БОЙКО 

 

Погоджено: 

Заступник селищного голови 

Летичівської селищної ради                                                 Анатолій НІЦЕВИЧ 

 

Секретар 

Летичівської селищної ради                                                Василь ПРОВОЗЬОН 

 

Начальник юридичного відділу 

Летичівської селищної ради                                                     Олена КОБЕРНИК 

 


